
 

 

UCHWAŁA NR XXV/232/2021 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi powiatowej, drogi wojewódzkiej nr 331 na odcinku od drogi 

wojewódzkiej bez numeru (dawnej DK3) do granicy Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1005) Rada Powiatu Polkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii: Zarządu Powiatu 

Głogowskiego, Zarządu Powiatu Lubińskiego, Zarządu Powiatu Legnickiego, Zarządu Powiatu 

Bolesławieckiego, Zarządu Powiatu Żagańskiego oraz Burmistrza Polkowic - zalicza się do kategorii drogi 

powiatowej, drogę wojewódzką nr 331, położoną w granicach administracyjnych powiatu polkowickiego - 

łączącą dawną DK3 w Polkowicach przez m. Tarnówek, Dąbrowę, Pieszkowice, Żelazny Most (w Powiecie 

Polkowickim) do granicy z powiatem lubińskim.  

2. Przebieg drogi wojewódzkiej, zaliczanej do kategorii drogi powiatowej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii drogi powiatowej drogi, o której mowa w § 1, następuje z mocą obowiązywania 

od dnia 1 stycznia 2022 roku, pod warunkiem jednoczesnego pozbawienia jej kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polkowickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4651



            

 

 

 

Załącznik do uchwały nr XXV/232/2021 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 29 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4651


		2021-10-13T09:41:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




